LAPINO PUOTA

LAPSAS MIELASTS
REINUVADERI PIDUSOOK

Triusienos ir darzoviy pyragéliai
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INGREDIENTAI

1 vnt.

1/2 vnt.

1/2 vnt.

1/4 vnt.

4 lakstai
1v.s.

Pagal poreikj

Pagal skonj

Lapino puota Svz. smulkinta triuSiena
Greito paruoSimo aviziniai dribsniai
Kiausinis

Nedidele jauna cukinija

Morka

Svogunas

Bemielé sluoksniuota tesla

Sezamo seklos

Smulkinti petrazoliy lapeliai

Druska ir pipira

Gaminimas

1. Darzoves (cukinijg, morkg, svogung) sutarkuokite smulkia burokine tarka. Sumaisykite su smulkinta
triusiena, aviziniais dribsniais, plaktu kiauSiniu (1 valg. $., pasilikite pyragéliy virSui aptepti), pagardinkite
petrazoliy lapeliais, druska ir pipirais. Palikite pusvalandziui pasimarinuoti.

2. |kaitinkite orkaite iki 190 °C. Ant sluoksniuotos teslos lapeliy 1 cm nuo krasto uzdékite jdaro ir susukite |
ritinelj. Aptepkite likusiu kiauSinio plakiniu, pabarstykite sezamo séklomis ir supjaustykite 3-4cm ilgio
gabaléliais.

3. Isdéliokite kepimo popieriumi iStiestoje skardoje ir kepkite 20-25 minutes. Skanaus!
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Atsiysta is: www.balticlarus.It/It/lapino-puota/receptai/triusiena/triusienos-ir-darzoviu-pyrageliai.ntm?tpl=pdf&type=fox
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